ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

Сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.12.2022г.

                                        № 00
с. Нялинское
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Нялинское от 22 октября 2013 года
№ 35 «О мерах по совершенствованию
механизма оплаты труда работников
муниципального учреждения культуры
«Сельский дом культуры и досуга»,
подведомственного Администрации сельского
 поселения Нялинское»
В соответствии со статьями 135, 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Нялинское, принимая во внимание приказы Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01 марта 2017 года N 1-нп "Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников государственных учреждений культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, подведомственных Департаменту культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры", от 08 апреля 2022 года N 1-нп "О внесении изменений в некоторые приказы Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры", в целях совершенствования механизма оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга», подведомственного администрации сельского поселения Нялинское
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 22 октября 2013 года № 35 «О мерах по совершенствованию механизма оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга», подведомственного администрации сельского поселения Нялинское следующие изменения:
1.1. Абзац 4 подпункта 5.6.1. пункта 5.6. главы 5 приложения 1 изложить в новой редакции:
«В случае обоснованной экономии денежных средств размер премии по итогам работы за год может составлять не более 3 (трех) месячных фондов оплаты труда.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        Е.В. Мамонтова